INDICAÇÃO Nº 0055/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o Executivo instale
uma tela na cerca que acompanha toda
extensão da marginal da rodovia
Euclides da Cunha (SP-320), com o
objetivo de impedir que cães da cidade
tenham acesso à rodovia e provoquem
acidentes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Junho de
2019

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518